
Id: PNKHG-IJUSH-BAUXC-OZMBJ-NDEND. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/280/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Gaszowice i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Gaszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Gminnej 
Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej powołanej przez Wójta Gminy Gaszowice 

Na wniosek Wójta Gminy 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonej przez Wójta Gminy Gaszowice analizy zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym Gminy, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały, stwierdza się: 

1) aktualność Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy zatwierdzonego 
uchwałą nr XIX/113/2000 Rady Gminy Gaszowice z dnia 25 lutego 2000r. zmienionego uchwałą nr LIX/366/06 
Rady Gminy Gaszowice z dnia 25 października 2006r., 

2) aktualność miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Gaszowice oznaczonych: 
Południowo – Zachodnia część Czernicy, Czernica - symbol A, Łuków - symbol B, Piece - symbol C, Gaszowice - 
symbol D, Gaszowice - symbol E, Gaszowice - symbol F, Gaszowice - symbol G, Gaszowice - symbol H, 
Szczerbice - symbol I, Szczerbice - symbol J, Szczerbice - symbol K, 

3) możliwość podjęcia decyzji o fragmentarycznych zmianach obowiązujących miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice oraz publikuje w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Uchwały Nr LVI/280/10

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Ocena aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Gaszowice 

Zalacznik1.pdf

